
令和５年９月６日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校 長 平良 真也

（公印省略）

１学期成績処理作業に伴う下校時刻の変更について

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝いたします。

さて、みだしのことについて、１学期成績処理作業の時間を確保するため下記の日程で

早下校を行います。それに伴い下校時刻が変更しますのでご理解とご協力をお願いいたし

ます。

記

１ 期 間 令和５年９月19日（火）～９月29日（金）〔５校時まで〕

日 程 学年と変更内容 下校時刻〔最終下校〕

９月19日（火） ２～６年 ５校時まで １４：２０頃〔 １４：３０ 〕

９月20日（水） ３～６年 ５校時まで １４：４０頃〔 １４：５０ 〕

９月21日（木） ３～６年 ５校時まで 〃

９月22日(金) 全学年 ５校時まで 〃

９月25日（月） ４～６年 ５校時まで 〃

９月26日（火） ２～６年 ５校時まで １４：２０頃〔 １４：３０ 〕

９月27日（水） ３～６年 ５校時まで １４：４０頃〔 １４：５０ 〕

９月28日（木） ３～６年 ５校時まで 〃

９月29日(金) 全学年 ５校時まで 〃

２ その他 学童などお迎えをされている方への連絡をお願いします


